

Stefan Jakobsen Holding ApS

Frodesdalsvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2016

Jens Glavind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stefan Jakobsen Holding ApS
Frodesdalsvej 11
8700 Horsens

CVR-nr: 31884020
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i primært at eje aktier i Brædstrup Stål A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-14.625	-5.375
Resultat af ordinær primær drift		-14.625	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.281	687.010
Øvrige finansielle omkostninger		-20.647	-1.500
Ordinært resultat før skat		231.009	680.135
Skat af årets resultat		4.268	1.684
Årets resultat		235.277	681.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.281	247.554
Overført resultat		73.996	334.265
I alt		235.277	681.819

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		861.281	850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	861.281	850.000
Anlægsaktiver i alt		861.281	850.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.979	347.010
Udsudte skatteaktiver		0	1.684
Tilgodehavender i alt		597.979	348.694
Likvide beholdninger		107.608	45.843
Omsætningsaktiver i alt		705.587	394.537
Aktiver i alt		1.566.868	1.244.537

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		495.281	484.000
Overført resultat		437.982	363.986
Forslag til udbytte		150.000	100.000
Egenkapital i alt		1.208.263	1.072.986
Skyldig selskabsskat		337.027	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.578	171.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.605	171.551
Gældsforpligtelser i alt		358.605	171.551
Passiver i alt		1.566.868	1.244.537

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	484.000	363.986	100.000	1.072.986
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		11.281	73.996	150.000	235.277
Egenkapital, ultimo	125.000	495.281	437.982	150.000	1.208.263

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	366.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	366.000
Nettoopskrivninger primo	484.000
Andel i årets resultat	266.281
Udloddet udbytte 2015	-255.000
Nettoopskrivninger ultimo	495.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	861.281

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Brødstrup Stål A/S, 8740 Brødstrup	85 %

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Brødstrup stål A/S har selskabet afgivet ubegrænset kaution.
Bankgælden i Brødstrup Stål A/S udgør kr. 0.